
備考

無効(入札書不備)

辞退

最低制限価格未満

辞退

1,154,400

入札日時 令和 年 月　６

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額宮崎綜合警備（株）　日南営業所

宮崎県日南市中央通１－５－１０

¥1,269,840

南九州システム（株）

（株）にしけい　宮崎支社　日南出張所

セコム宮崎（株）

非公表

工　　種 機械警備

予定価格
（消費税抜き）

¥1,282,500

　７

水道庁舎２階金庫室履行場所

令和６年８月１日から令和１１年７月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

○

（株）ＮＰＫ1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

水道課金庫室機械警備業務委託

業者名

宮崎綜合警備（株）　日南営業所

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）



無効

備考

辞退

1,730,000

入札日時 令和 年 月　６

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額青山建設（有）

宮崎県日南市吾田東４－３－１

¥1,711,380

（合）やまだ防水工業

（株）彩美社

（有）山下巧業

（有）長友防水店

非公表

工　　種 防水

予定価格
（消費税抜き）

¥1,750,000

　７

日南市大字殿所２２００番地履行場所

令和６年６月１４日から令和６年７月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,555,800

1,750,000

1,750,000

○青山建設（有）1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南総合運動公園プール管理棟雨漏り修繕

業者名

（有）エイエフ工業

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）



備考

無効(入札書不備)

1,200,000

入札日時 令和 年 月　６

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（一財）九州電気保安協会　日南事業所

宮崎県日南市戸高１－１１－１

¥1,320,000

（有）工藤消防設備

（有）興南防災

（有）日南ヤマト防災

非公表

工　　種 消防設備保守管理業

予定価格
（消費税抜き）

¥1,335,000

　７

日南市保健福祉総合センター外９施設履行場所

令和６年６月１４日から令和６年１０月３１日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,300,000

1,245,000

1,331,000

○

（株）宮元電設1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南市保健福祉総合センター外９施設　非常用発電設備点検業務委託

業者名

（一財）九州電気保安協会　日南事業所

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）


