

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥1,282,500	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	機械警備			
件名	水道課金庫室機械警備業務委託					
履行場所	水道庁舎2階金庫室					
履行期間	令和6年8月1日から令和11年7月31日まで					
入札日時	令和 6 年 6 月 7 日 9 時 40 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室			
落札または 決定業者	宮崎綜合警備(株) 日南営業所 宮崎県日南市中央通1-5-10	契約金額	¥1,269,840			
番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考		
1	(株)NPK			無効(入札書不備)		
2	セコム宮崎(株)			辞退		
3	(株)にしけい 宮崎支社 日南出張所			最低制限価格未満		
4	南九州システム(株)			辞退		
5	宮崎綜合警備(株) 日南営業所	○	1,154,400			
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥1,750,000	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	防水
件名	日南総合運動公園プール管理棟雨漏り修繕		
履行場所	日南市大字殿所2200番地		
履行期間	令和6年6月14日から令和6年7月31日まで		
入札日時	令和 6 年 6 月 7 日 9 時 30 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	青山建設(有)	契約金額	¥1,711,380
	宮崎県日南市吾田東4-3-1		

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	青山建設(有)	○	1,555,800	
2	(有)長友防水店			辞退
3	(有)山下巧業		1,750,000	
4	(合)やまだ防水工業		1,750,000	
5	(有)エイエフ工業			無効
6	(株)彩美社		1,730,000	
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税抜き)	¥1,335,000	最低制限価格 (消費税抜き)	非公表
-----------------	------------	-------------------	-----

契約番号		工種	消防設備保守管理業
件名	日南市保健福祉総合センター外9施設 非常用発電設備点検業務委託		
履行場所	日南市保健福祉総合センター外9施設		
履行期間	令和6年6月14日から令和6年10月31日まで		
入札日時	令和 6 年 6 月 7 日 9 時 35 分	入札場所	日南市役所 本館3階小会議室
落札または 決定業者	(一財)九州電気保安協会 日南事業所 宮崎県日南市戸高1-11-1	契約金額	¥1,320,000

番号	業者名	落札	入札額(円) (消費税抜き)	備考
1	(株)宮元電設		1,300,000	
2	(有)日南ヤマト防災		1,245,000	
3	(有)興南防災		1,331,000	
4	(有)工藤消防設備			無効(入札書不備)
5	(一財)九州電気保安協会 日南事業所	○	1,200,000	
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				